

ÅRSREDOVISNING

för

NexusTable AB

Org.nr. 559100-5490

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Holmström, Verkställande direktör

2024-03-04

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla marknadsföring och konsultation avseende företagsorganisationer, musikproduktion, reklam och PR samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 140 400	1 362 912	1 631 943	1 318 511	593 935
Resultat efter finansiella poster	74 262	78 782	300 468	463 117	12 921
Balansomslutning	812 554	972 005	1 088 598	653 305	244 299
Soliditet (%)	55,25	47,64	55,32	63,32	56,39

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under 2023 fått in nya kunder med resultatet att nettoomsättningen har ökat med 57%.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	352 263	60 821	463 084
Utdelning till aktieägare	0	-70 000	0	-70 000
Årets resultat	0	0	38 121	38 121
Belopp vid årets utgång	50 000	282 263	98 942	431 205

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	343 084
Årets resultat	38 121
Summa	381 205

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	281 205
Summa	381 205

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 140 400	1 362 912
Övriga rörelseintäkter		0	185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 140 400	1 363 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 492 201	-1 010 785
Övriga externa kostnader		-109 899	-123 641
Personalkostnader	2	-455 846	-139 804
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 638	-8 638
Övriga rörelsekostnader		0	-717
Summa rörelsekostnader		-2 066 584	-1 283 585
Rörelseresultat		73 815	79 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 048	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 601	-730
Summa finansiella poster		447	-730
Resultat efter finansiella poster		74 262	78 782
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 337	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 337	0
Resultat före skatt		51 925	78 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 804	-17 961
Årets resultat		38 121	60 821

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 755	32 393
Summa materiella anläggningstillgångar		23 755	32 393
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	120	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120	0
Summa anläggningstillgångar		23 875	32 393
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		286 038	0
Övriga fordringar		0	451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 949
Summa kortfristiga fordringar		286 038	79 400
Kassa och bank			
Kassa och bank		502 640	860 211
Summa kassa och bank		502 640	860 211
Summa omsättningstillgångar		788 678	939 612
Summa tillgångar		812 554	972 005

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		343 084	352 263
Årets resultat		38 121	60 821
Summa fritt eget kapital		381 205	413 084
Summa eget kapital		431 205	463 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		22 337	0
Summa obeskattade reserver		22 337	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 048	0
Skatteskulder		13 804	-44 471
Övriga skulder		341 160	536 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 715
Summa kortfristiga skulder		359 012	508 921
Summa eget kapital och skulder		812 554	972 005

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 191	43 191
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	43 191	43 191
Ingående avskrivningar	-10 798	-2 160
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 638	-8 638
Utgående avskrivningar	-19 436	-10 798
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	23 755	32 393

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	120	0
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	120	
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	120	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Alexander Holmström

Alexander Holmström

2024-03-04

Verkställande direktör, Styrelseledamot